'i MraZené & chlazené

1. 9. nedéle

2. 9. pondéli

3. 9. utery

4. 9. stireda

5. 9. ¢tvrtek

7. 9. sobota

8. 9. nedéle

9. 9. pondéli

10. 9. utery

11. 9. streda

12. 9. Ctvrtek

13. 9. patek

14. 9. sobota

Louny

Praha 9

Usti nad Labem

Décin

Ceska Lipa

Beroun

Beroun

Praha 9

Usti nad Labem
Décin

Ceska Lipa
Litomérice

Litomeérice
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Vystavisté — Dam 2019
Lovosicka, Poliklinika Prosek
Mirové nameésti

Masarykovo nameésti
Skroupovo namésti
Hrnéirské trhy

Hrnéirské trhy

Lovosicka, Poliklinika Prosek
Mirové nameésti

Masarykovo nameésti
Skroupovo namésti

Zahrada Cech

Zahrada Cech

o
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7:30 - 16

7-16

7-15

7-14

8-17

8-17

7:30 - 16

7-16

7-15

7-14

9-17

9-17

RYBIi SPECIALITY i OBALOVANE POLOTOVARY i MRAZENA ZELENINA
MRAZENA DRUBEZ # ZMRZLINY # MRAZENE RYBY % PRILOHY
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15. 9. nedéle Litomérice Zahrada Cech 9-17

16. 9. pondéli Litomérice Zahrada Cech

17. 9. utery Litoméfice Zahrada Cech 9-17

18. 9. streda Litomérice Zahrada Cech

19. 9. étvrtek Litomeérice Zahrada Cech 9-17

20. 9. patek Litoméfice Zahrada Cech

21. 9. sobota Litomérice Zahrada Cech 9-17

23.9. pondéli Praha9 Lovosicka, Poliklinika Prosek 7:30 -16

24. 9. utery Usti nad Labem Mirové namésti 7-16

25. 9. streda Décin Masarykovo nameésti

26. 9. étvrtek  Ceska Lipa Skroupovo namésti 7-14

27. 9. patek Litomérice Nameésti

28. 9. sobota Celakovice Namésti 5. kvétna 7-12

RYBIi SPECIALITY i OBALOVANE POLOTOVARY i MRAZENA ZELENINA

MRAZENA DRUBEZ # ZMRZLINY # MRAZENE RYBY % PRILOHY
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30. 9. pondéli Praha9 Lovosicka, Poliklinika Prosek 7:30-16

RYBIi SPECIALITY i OBALOVANE POLOTOVARY i MRAZENA ZELENINA

MRAZENA DRUBEZ # ZMRZLINY % MRAZENE RYBY % PRILOHY




